
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/289/22 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2022 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2022 rok Nr XXVII/230/21 Rady Gminy Rytro. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2022 rok Nr XXVII/230/21 Rady Gminy Rytro z dnia 
29 grudnia 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 8271 oraz z 2022 r. poz. 1095, 1878, 2799,4177, 4566, 
5395 i 6092) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 2.572.620,46 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 26.249.457,60 zł. 

2) W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 2.702.620,46 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 33.323.608,46 zł. 

3) Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 130.000,00 zł. W załączniku Nr 3 dokonuje się zwiększenia w planie 
przychodów o kwotę 130.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan przychodów 
ogółem po zmianach wynosi 7.074.150,86 zł, w tym: 

a) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 5.869.291,61 zł. 

b) Nadwyżki z lat ubiegłych – 1.204.859,25 zł. 

4) W załączniku Nr 10 dotyczącym planowanych kwot dotacji udzielanych w 2022 roku dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 8.930,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan 
udzielanych dotacji wynosi 1.414.099,16 zł, w tym 615.585,70 zł na zadania majątkowe. 

5) W załączniku Nr 11 dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 
130.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po 
zmianie wynosi 11.962.606,56 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6386



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6386



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/289/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 076 631,21 0,00 10 380,46 4 087 011,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 213 547,00 0,00 10 380,46 1 223 927,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 10 380,46 10 380,46 

758   Różne rozliczenia 7 061 138,96 0,00 2 562 240,00 9 623 378,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 412,96 0,00 2 562 240,00 2 568 652,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 2 562 240,00 2 562 240,00 

bieżące razem
: 

18 322 206,68 0,00 2 572 620,46 20 894 827,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

72 560,00 0,00 0,00 72 560,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

5 354 630,46 0,00 0,00 5 354 630,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6386



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 380 330,46 0,00 0,00 1 380 330,46 

Ogółem: 23 676 837,14 0,00 2 572 620,46 26 249 457,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 452 890,46 0,00 0,00 1 452 890,46 

W rozdziale 75814 ujęto środki na wypłatę dodatków węglowych i innych źródeł ciepła, w tym: 

1. Wypłatę dodatków dla mieszkańców Gminy Rytro – 2.512.000,00 zł, 

2. Koszty obsługi 2% wypłaconych dodatków – 50.240,00 zł 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6386



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/289/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 999 590,89 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 666 590,89 4 666 590,89 765 962,48 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 099 590,89 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 766 590,89 4 766 590,89 765 962,48 0,00 0,00 
przed zmianą 3 994 028,41 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 661 028,41 3 661 028,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 094 028,41 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 761 028,41 3 761 028,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 331 199,12 3 283 199,12 3 125 056,12 2 636 370,28 488 685,84 16 583,00 69 000,00 72 560,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 930,46 8 930,46 0,00 0,00 0,00 8 930,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 340 129,58 3 292 129,58 3 125 056,12 2 636 370,28 488 685,84 25 513,46 69 000,00 72 560,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 083,00 60 083,00 30 500,00 15 500,00 15 000,00 16 583,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 930,46 8 930,46 0,00 0,00 0,00 8 930,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 77 013,46 69 013,46 30 500,00 15 500,00 15 000,00 25 513,46 13 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 753,52 191 753,52 92 673,52 18 200,00 74 473,52 2 000,00 97 080,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 245 203,52 193 203,52 94 123,52 18 200,00 75 923,52 2 000,00 97 080,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 624,00 94 624,00 544,00 0,00 544,00 0,00 94 080,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 116 074,00 96 074,00 1 994,00 0,00 1 994,00 0,00 94 080,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 184 141,12 6 930 031,15 6 235 831,15 5 080 656,94 1 155 174,21 496 000,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 4 254 109,97 4 254 109,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 214 141,12 6 930 031,15 6 235 831,15 5 080 656,94 1 155 174,21 496 000,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 4 284 109,97 4 284 109,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 674 972,21 1 520 362,24 991 962,24 832 000,00 159 962,24 496 000,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 4 154 609,97 4 154 609,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 704 972,21 1 520 362,24 991 962,24 832 000,00 159 962,24 496 000,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 4 184 609,97 4 184 609,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 826,00 95 426,00 18 626,00 1 626,00 17 000,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 562 240,00 2 562 240,00 50 240,00 50 240,00 0,00 0,00 2 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 802 066,00 2 657 666,00 68 866,00 51 866,00 17 000,00 0,00 2 588 800,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 826,00 95 426,00 18 626,00 1 626,00 17 000,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 562 240,00 2 562 240,00 50 240,00 50 240,00 0,00 0,00 2 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 2 802 066,00 2 657 666,00 68 866,00 51 866,00 17 000,00 0,00 2 588 800,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6386



przed zmianą 30 620 988,00 18 788 381,44 13 636 626,56 8 597 247,94 5 039 378,62 789 583,00 4 289 611,88 72 560,00 0,00 0,00 11 832 606,56 11 832 606,56 1 293 348,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 702 620,46 2 572 620,46 51 690,00 50 240,00 1 450,00 8 930,46 2 512 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 323 608,46 21 361 001,90 13 688 316,56 8 647 487,94 5 040 828,62 798 513,46 6 801 611,88 72 560,00 0,00 0,00 11 962 606,56 11 962 606,56 1 293 348,18 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6386



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/289/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów i rozchodów 

§ Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

I DOCHODY 23.676.837,14 0,00 2.572.620,46 26.249.457,60 
II WYDATKI 30.620.988,00 0,00 2.702.620,46 33.323.608,46 
III Deficyt/Nadwyżka (I-II) -6.944.150,86 -130.000,00 -7.074.150,86 
IV Finansowanie (V-VI) 6.944.150,86 130.000,00 7.074.150,86 
V Przychody 6.944.150,86 0,00 130.000,00 7.074.150,86 

 

 w tym:     

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

5.869.291,61 0,00 0,00 5.869.291,61 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1.074.859,25 0,00 130.000,00 1.204.859,25 

VI ROZCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 w tym:     

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 0,00 0,00 0,00 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przychody w § 905 pochodzą z: 

1. Rozliczenia środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 4.582.164,01 zł, 

2. Rozliczenia dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 85.855,84 zł, 

3. Rozliczenia dochodów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 3.910,44 zł, 

4. Rozliczenia dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 12.571,32 zł, 

5. Rozliczenia dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 „Laboratoria przyszłości” – 29.500,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6386



6. Rozliczenia dochodów przeznaczonych na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 1.155.290,00 zł. 

W planie przychodów w § 957 znajduje się kwota 3.414,20 zł, która pochodzi z kapitalizacji odsetek od środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgromadzonych w latach ubiegłych na rachunku bankowym Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6386



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/289/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych w 2022 roku 
Plan dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Plan dotacji dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych Dział Rozdział  Treść Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan ogółem 
po zmianie Przed 

zmianą 
Zmiana 
planu 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Zmiana 
planu Po zmianie 

750   Administracja publiczna 16.583,00 8.930,46 25.513,46 16.583,00 8.930,46 25.513,46 X X X 

 75095  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 16.583,00 8.930,46 25.513,46 16.583,00 8.930,46 25.513,46 X X X 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

16.583,00 8.930,46 25.513,46 16.583,00 8.930,46 25.513,46 X X X 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 19.000,00 0,00 19.000,00 X X X 19.000,00 0,00 19.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17.000,00 0,00 17.000,00 X X X 17.000,00 0,00 17.000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

17.000,00 0,00 17.000,00 X X X 17.000,00 0,00 17.000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 2.000,00 0,00 2.000,00 X X X 2.000,00 0,00 2.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2.000,00 0,00 2.000,00 X X X 2.000,00 0,00 2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 496.000,00  496.000,00 90.000,00  90.000,00 406.000,00  406.000,00 

 80104  Przedszkola 496.000,00  496.000,00 90.000,00  90.000,00 406.000,00  406.000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

90.000,00  90.000,00 90.000,00  90.000,00 X X X 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6386



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

406.000,00  406.000,00 X X X 406.000,00  406.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00 X X X 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00 X X X 

  2310 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00 X X X 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 487.385,70 0,00 487.385,70 X X X 487.385,70 0,00 487.385,70 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 487.385,70 0,00 487.385,70 X X X 487.385,70 0,00 487.385,70 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

480.067,22 0,00 480.067,22 X X X 480.067,22 0,00 480.067,22 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

7.318,48 0,00 7.318,48 X X X 7.318,48 0,00 7.318,48 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 105.000,00  105.000,00 105.000,00  105.000,00 X X X 

 92116  Biblioteki 105.000,00  105.000,00 105.000,00  105.000,00 X X X 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 105.000,00  105.000,00 105.000,00  105.000,00 X X X 

926   Kultura fizyczna 236.200,00 0,00 236.200,00 111.200,00 0,00 111.200,00 125.000,00  125.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 141.200,00 0,00 141.200,00 111.200,00 0,00 111.200,00 30.000,00  30.000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

30.000,00  30.000,00 X X X 30.000,00  30.000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 

111.200,00 0,00 111.200,00 111.200,00 0,00 111.200,00 X X X 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6386



związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 95.000,00  95.000,00 X X X 95.000,00  95.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

95.000,00  95.000,00 X X X 95.000,00  95.000,00 

Razem dotacje: 1.405.168,70 8.930,46 1.414.099,16 367.783,00 8.930,46 376.713,46 1.037.385,70 0,00 1.037.385,70 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6386



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/289/22 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka realizująca zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie  

010  Rolnictwo i łowiectwo  1.235.290,00 0,00 1.235.290,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  1.155.290,00 0,00 1.155.290,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa sieci wodociągowych Urząd Gminy 1.155.290,00 0,00 1.155.290,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  80.000,00 0,00 80.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Projekty i rozbudowa kanalizacji dla „Wilkówki”, 
„Potoku Kordowiec” i Połomi Wyżnej Urząd Gminy 80.000,00 0,00 80.000,00 

  Projekt funkcjonalny oczyszczalni ścieków Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 

  Budowa oczyszczalni ścieków Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność  4.666.590,89 100.000,00 4.766.590,89 

 60011 Drogi publiczne krajowe  200.000,00  200.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa dedykowanego doświetlenia przejść dla 
pieszych Urząd Gminy 200.000,00  200.000,00 

       

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  805.562,48 0,00 805.562,48 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6386



  
Nowy produkt turystyczny odcinek transeuropejskiej 
trasy rowerowej EuroVelo 11 – zwiększenie 
atrakcyjności Gminy Rytro 

Urząd Gminy 765.962,48 0,00 765.962,48 

  Zakup działki 164/2 i części działki 163/2 obręb Rytro 
pod EuroVelo 11 Urząd Gminy 39.600,00 0,00 39.600,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  3.666.028,41 100.000,00 3.766.028,41 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup części działki Nr 148 i 149 pod drogę w 
Obłazach Ryterskich Urząd Gminy 16.000,00 0,00 16.000,00 

  Budowa promenady spacerowo-rowerowej wraz z 
amfiteatrem nad Popradem w Rytrze Urząd Gminy 502.028,41 100.000,00 602.028,41 

  Budowa dróg  Urząd Gminy 3.143.000,00 0,00 3.143.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  124.000,00 0,00 124.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  124.000,00 0,00 124.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup działek Nr 851/3 i 851/5 obręb Rytro od PKP  Urząd Gminy 34.000,00 0,00 34.000,00 

  Zakup działki Nr 168/3 obręb Rytro Urząd Gminy 90.000,00 0,00 90.000,00 

710  Działalność usługowa  60.000,00 0,00 60.000,00 

 71035 Cmentarze  60.000,00 0,00 60.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Ogrodzenie cmentarza Urząd Gminy 60.000,00 0,00 60.000,00 

  Monitoring cmentarza Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6386



750  Administracja publiczna  48.000,00 0,00 48.000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  40.000,00 0,00 40.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w ramach 
programu „Cyfrowa Gmina” Urząd Gminy 40.000,00 0,00 40.000,00 

 75095 Pozostała działalność  8.000,00 0,00 8.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa masztu i flag w ramach projektu „Pod Biało-
czerwoną” Urząd Gminy 8.000,00 0,00 8.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  52.000,00 0,00 52.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  32.000,00 0,00 32.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Wykonanie przyłącza budynku OSP w Rytrze do sieci 
gazowej Urząd Gminy 15.000,00 0,00 15.000,00 

  Zakup samochodu terenowego dla OSP w Rytrze Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 

  Dotacja na zakup QUADA dla OSP w Rytrze Urząd Gminy 17.000,00 0,00 17.000,00 

 75495 Pozostała działalność  20.000,00 0,00 20.000,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Wykonanie monitoringu Gminy Urząd Gminy 20.000,00 0,00 20.000,00 

801  Oświata i wychowanie  4.254.109,97 30.000,00 4.284.109,97 

 80101 Szkoły podstawowe  99.500,00 0,00 99.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6386



 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Wykonanie przyłączy budynków Szkoły Podstawowej 
w Rytrze do sieci gazowej Urząd Gminy 30.000,00 0,00 30.000,00 

  Budowa infrastruktury szkolnej „Laboratoria 
przyszłości” w Szkole Podstawowej w Rytrze Szkoła Podstawowa 29.500,00 0,00 29.500,00 

  Projekt funkcjonalny przebudowy Szkoły Podstawowej 
w Rytrze Urząd Gminy 40.000,00 0,00 40.000,00 

 80104 Przedszkola  4.154.609,97 30.000,00 4.184.609,97 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Budowa gminnego przedszkola w Rytrze Urząd Gminy 4.154.609,97 30.000,00 4.184.609,97 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  144.400,00 0,00 144.400,00 

 85395 Pozostała działalność  144.400,00 0,00 144.400,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  Zakup samochodu osobowego (mikrobus) 
dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych Urząd Gminy 144.400,00 0,00 144.400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  487.385,70 0,00 487.385,70 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  487.385,70 0,00 487.385,70 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

  
Dotacja do wymiany źródeł ciepła (kotłów) w ramach 
projektu RPMP „Ograniczenie niskiej emisji 
zanieczyszczeń w Gminie Rytro” 

Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja do wymiany źródeł ciepła (kotłów) i 
termomodernizację skorupy budynku w ramach 
projektu RPMP „Ograniczenie niskiej emisji 
zanieczyszczeń w Gminie Rytro” 

Urząd Gminy 487.385,70 0,00 487.385,70 

926  Kultura fizyczna  760.830,00 0,00 760.830,00 

 92601 Obiekty sportowe  760.830,00 0,00 760.830,00 

 W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6386



  Przebudowa boiska sportowego za Szkołą Podstawową 
w Rytrze - projekt Urząd Gminy 30.000,00 0,00 30.000,00 

  Przebudowa boiska sportowego za Szkołą Podstawową 
w Rytrze Urząd Gminy 111.200,00 0,00 111.200,00 

  Remont stadionu i boiska sportowego w Rytrze Urząd Gminy 619.630,00 0,00 619.630,00 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:  11.832.606,56 130.000,00 11.962.606,56 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6386


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6

	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-03T12:23:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




